２０１５年４月
理事会議事録ダイジェスト版
2015年5月15日（金）
[bookmark: _GoBack]
１．実施日時	2015年４月１3日（月）13時00分〜15時30分
２．実施会場	慶応義塾大学三田キャンパス
３．出席者	理事：釜本・塩嶋・牛島・白幡・安達／事務局：松崎・山本
４．議題と内容
	番号
	タイトル
	概要
	ステイタス

	2015-04-13-01
	キッズキャンプ決裁事項
	運営委員と予算を承認
	決裁

	2015-04-13-02
	日本選手権決裁事項
	運営委員と予算を承認
	決裁

	2015-04-13-03
	スポ育関西展開
	スポ育関西展開の方向性を承認
	決裁

	2015-04-13-04
	普及育成部の体制について
	新任者と退任者を承認
	決裁

	2015-04-13-05
	LVF親善遠征について
	親善試合への不参加を承認
	決裁

	2015-04-13-06
	協会アンバサダーについて

	保留

	2015-04-13-07
	権限と責任について

	検討

	2015-04-13-08
	日本ケアフィット共育機構との協定について
	引き続き先方と協議した後、協定を締結することに承認
	決裁

	2015-04-13-09

	各種報告事項

	（１）ブートキャンプ2015概要について

	（２）IBSAワールドゲームズの現状について

	（３）障がい者サッカー協議会について

	（４）アジア選手権の状況について

	2015-04-13-08
	（５）IBSAアジア会議について

	決裁

RIS (21K